quantità di rame e di argento da lui depositate presso il nobile Giovanni Francesco Vur-
lando. Presta fideiussione per lui Pietro Suardi. Presenzia all’atto anche il nobile Giovanni 
Pietro Suardi, per conto del magnificus dominus Defendente, che acconsente al rilascio. 

 Fonti: A) originale manca. B) minuta notarile ASAl, NM, Oliviero Capelli, m. 1053, doc. intestato 

«Pro Caradosio». 
 Criterio di pubblicazione: si riproduce B. 

 In nomine Domini amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo quingentesimo primo 

Indicione quarta die XV mensis octobris77. Actum in civitate Casalis, in cantono Va-
charii, videlicet in domibus mei notarii infrascripti. Et presentibus testibus infrascrip-
tis. In quorum etc. Ibidem cum penes nobilem Ioannem Franciscum Vurlandum, ci-
vem casalensem, fuerit factum depositum de aramo valoris librarum quinquecentum 
imperialium vel circa; item argentum pro triinis faciendis marche centum decem vel 
circa; item pro faciendo pigilios sive imperiales marcas ducentum quinqueginta sex 
aut valorem. Et de dicta summa sunt habite marche circa sedecim ipsius summe pi-
giolorum, et remissus valor penes ipsum nobilem Ioannem Franciscum, et similiter 
penes ipsum nobilem Ioannem Franciscum etiam sint omnia suprascripta sive valor, 
et alia bona nonnulla usque ad summam ducatorum decem et prout in instrumento per 
Vaxinum Pullam recepto78; requisiveritque ipse nobilis Caradosius de Foppa ipsa om-
nia et singula sibi relaxari, mediante tamen debita cautione, et fuerit ordinatum per 
magnificum marchionale Consilium ipsa bona relaxari ipsi domino Caradosio me-
diante cautione debita de ipsa sive valorem presentando ad omne mandatum illustris-
simi domini domini nostri sive magnifici Consilii aut deputandi etc. Ecce quod ibidem 
constitutus suprascriptus dominus Caradosius de Foppa omni modo etc. promisit et 
promittit mihi notario infrascripto, stipulanti et recipienti nomine et vice omnium et 
singulorum quorum interest, intererit seu interesse poterit quomodolibet in futurum, 
uti publice persone etc., de presentando ipsa bona sive valorem ad omne mandatum 
prelibati illustrissimi domini domini nostri aut magnifici marchionalis senatus sive 
deputandi; sub ipotheca etc. Et eius precibus et mandatis intercessit et fideiusit Petrus 
de Suardis, civis casalensis. Qui promisit et promittit, sese principaliter et insolidum 
obligando, quod predictus Caradosius premissa omnia et singula observabit; alias au-
tem de bonis suis ipse Petrus attendere et observare promisit et promittit sub obliga-
tione etc. Renuntiando [...]. Quem fideiusorem ipse Caradosius indemnem relevare et 
conservare promissit et promittit sub obligatione etc. Presente etiam nobili Ioanne Pe-
tro Suardo pro magnifico domino Defendo, premissis consentiente et quod eidem Ca-
radosio predicta relaxentur. Precipientes etc. Presentibus nobili Ansermo de Curte, cive 
casalensi, Andrea de Vinzago de Mediolano parochie Sancte Babille79 porte Orientalis, 
habitatore Casalis, et Bartholameo de Vigonia de Terricula, testibus etc.